Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
ECJ-2FB1A475K ist neu im Original, Suche ECJ-2FB1A475K Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie ECJ-2FB1A475K Panasonic mit Garantie und Vertrauen.
Anfrage ECJ-2FB1A475K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECJ-2FB1A475K Details PDF
ECJ-2FB1A475K
Hersteller-Teilenummer: ECJ-2FB1A475K
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP CER 4.7UF 10V X5R 0805
Datenblätter:
1.ECJ-2FB1A475K.pdf
2.ECJ-2FB1A475K.pdf
3.ECJ-2FB1A475K.pdf
4.ECJ-2FB1A475K.pdf
5.ECJ-2FB1A475K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECJ-2FB1A475K
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP CER 4.7UF 10V X5R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie ECJ
Spannung - Nennwert 10V
Betriebstemperatur -55°C ~ 85°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.00mm x 1.25mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±10%
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X5R
Dicke (max) 0.055" (1.40mm)
Leitungsstil -
Fehlerrate -
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECJ-2FB1C334K
Panasonic
CAP CER 0.33UF 16V X7R 0805
ECJ-2FB1C105K
Panasonic
CAP CER 1UF 16V X5R 0805
ECJ-2FB1A225K
Panasonic
CAP CER 2.2UF 10V X5R 0805
ECJ-2FB1C474K
Panasonic
CAP CER 0.47UF 16V X7R 0805
ECJ-2FB1A226M
Panasonic
CAP CER 22UF 10V X5R 0805
ECJ-2FB1A684K
Panasonic
CAP CER 0.68UF 10V X5R 0805
ECJ-2FB1A106K
Panasonic
CAP CER 10UF 10V X5R 0805
ECJ-2FB1A335K
Panasonic
CAP CER 3.3UF 10V X5R 0805
08055A270JAQ2A ANCGC1R48U024PA3-TA2110 AP2310GG-HF AT25320T1-10T1-2.7 ATF16V8BQL-15XU
BAL-NRF02D3 C3216JB2A224K115AA CC1206KRX7R9BB124 CIH10T15NJNCM CL03C3R6CA3GNNC
CL21B104KBFWPNE CM2020-00TS DS9637ACMX ECJ-2VC1H330J ECJ0EB1A104K
ECJ0EB1H101K ECJ1VF1A105Z ECJ1VF1E104Z ECJRVC1H100K FGH40T120SMD
FX055VF450 GA200TD120V GRM0225C1E8R4WDAEL GRM1555C1H7R5CA01J HCPL-263N-500E
HEF4505BP ICE3DS01G ICL76105DK8 IRFB4615PBF ISO7440DW
LP2951CD-3.3G LT1620CMS8#TR LT1790ACS6-2.5#TRPBF LT5525EUF#PBF LTC1535ISW
MAVR-001340-11410T MIC29201-3.3BT MPB201205T-1R5M-NA2 N25Q064A13EF840E NCS2001SN2T1G
P0300Q12ALRP PI3B16233AEX PI3C3305UEX PT7C5021AETAE SMBJ20AH-TR/ZS
SN74AUP1G58YZTR STR40090 T0806-CTQ THC63LVDF84B TPS53125PWR